91

Sermo. lli.

em̄ m̄tiple ex vtilitas acquirif. Pri-
ma est qz tales nō pnt extigui a dei
gr̄a. Videm̄ ei qzyna cādelā cito ex-
tinguit̄ s̄z m̄te cōfite extigui non
pnt. Serui dei sūt lux mūdi. Mat. v.
Vos estis lux mūdi. Sūt carbōes ac-
cēsi. p̄. Carbōes succēsi sūt ab eo. sūt
lapides igniti. Ezech. xxviii. In me-
dio lapidū ignito p̄ ābulasti. Sicut
ergo lux siue ignis nō meli⁹ accēdit̄
q̄ igne igni applicādo: sic serui dei
nō meli⁹ istā m̄t q̄ i s̄p̄ h̄itādo. Et si-
cut carbones mutuo se accēdūt: sic
illi mutuo se calefaciūt. Et sicut ex
mutua collisiōe lapidū ignis excuti-
tur: sic ex mutua exhortatiōe spūssā
cti ignis auget. eccel. iiii. Si do: mie-
rit duo fouebūt mu tuo: vn⁹ quō ca-
lescet. ¶ Sc̄ba vtilitas est qz nō pnt
vinci a tentatione diaboli. Videm⁹
em̄ qz acies pugnātū militū p̄iūcte
vinci nō pnt: sed si quis de acie egre-
ditur cito capitur. Sic ⁊ de seruis
dei. Juxta illud Cas. vi. c. Terribi-
lis vt castrorū acies ordinata. Jō em̄
thomas a diabolo vict⁹ fuit: qz ab a-
cie ap̄o ⁊ recessit: diabol⁹ ei nō vult
nisi singulare certamē. Sicut dixit
Solias. i. Reg. xvii. Eligite ex vob̄
virū: descendat ad singulare certa-
men. ¶ Tertiā vtilitas est qz nō pnt
frāgi a mūdo p̄ aduersa. Videm⁹ ei
qzyna virga cito frangit̄: sed plures
in simul frangi nō pnt. Legit̄ qz qdā
h̄is tres filios dū morti appropin-
quaret dedit eis ynā virgā vt frā-
gerent. et p̄tinuo fracta fuit. Dedit
eis duas: vix fregerūt. dedit eis tres
et frangere non potuerūt. Et ait. Sic
erit de vob̄. Si ei diuisi fuerit: cito
ab iniuriis supabimini. Si aut̄ vni-
ti nō poterit̄ supari. eccel. iiii. funi-
cul⁹ triplex difficile rūpit. ¶ Quar-
ta vtilitas est qz nō pnt seduci a mū-
do p̄ p̄spa. Videmus em̄ q̄diu oues
sunt in grege sunt secure: sed si aliq̄
se sepat a grege cito errat. Sic ⁊ ser-
ui dei a blandimētis mundi decipi
non pnt. Tū qz manu pastoris. i. pre-

lati reguntur. Tū qz latratu canu: id est doctrina predicatorū munitur. Tū qz exēplis eorū cū q̄bus sunt fulciunt̄. Ille aut̄ qui sol⁹ cito deci-
pit. vñ clamat p̄p̄a. Erraui sicut o-
uis q̄ p̄it. ⁊c. ¶ Quinto venit ad timo-
ratos qd̄ notat̄ cū d̄r. Prop̄ metum
iudeorū. Berni. sup̄ Cas. In x̄itate di-
dici nihil tā efficac̄ ad gratiā p̄me-
rendā. retinendā: ⁊ recuperandā: q̄ si
oī tpe coraz deo inueniaris nō altuz
sape. sed timere. Timor igitur ⁊ pri-
mo valet ad gratiā p̄merēdā: quia
sicut d̄r. eccel. i. Qui sine timore est
nō potit iustificari. Sc̄o ad gr̄az cō-
seruandā eiusdē. xxvii. Si nō in timore
d̄hi tenuerit̄ te instanter cito subuer-
tetur dom⁹ tua. Tertio ad gr̄az p̄di-
tā recuperandā. Recupat̄ ei p̄ sc̄tā de-
sideria p̄ sc̄tā suspiria: ⁊ p̄ bona opa
Esa. xxvi. sc̄m̄ aliam litterā. A ti-
more tuo cōcepim⁹ ⁊ p̄turim⁹ ⁊ pe-
perim⁹ sp̄m̄ salutis. Cōceptio respi-
cit fetū dū est in v̄tre: p̄turitio dū ē
in dolore mulier p̄tus duz fetū emi-
serit. Virtute ergo timoris dei cōci-
pim⁹ sancta desideria: p̄turim⁹ san-
cta suspiria: ⁊ parimus bona opa.